

Nabídkový rozpočet

Elektro-Blesk s.r.o. Držitel ISO 9001

Objekt: Elektroinstalace - společné prostory (schodiště + sklep)

16_038

Objednatel: Flossmannová

Datum: 4.3.2016

Mat	Materiál	Kapitola celkem:			26 661,70
P.Č.	Text	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1	KABEL CYKY-J 3x1,5, BUBEN	m	120,000	9,90	1 188,00
2	KABEL CYKY-J 3x2,5, BUBEN	m	25,000	15,90	397,50
3	KRYT SPIN. S PRUZ. 3558A-A610 B TANGO	ks	14,000	43,40	607,60
4	POP.POLE ZVONEK 3558A-A27/1	ks	8,000	11,30	90,40
5	POP.POLE SVETLO 3558A-A27/2	ks	6,000	11,30	67,80
6	KRYT JEDNODUCHY 3558A-A651 B TANGO	ks	1,000	29,10	29,10
7	RAMECEK 3901A-B10B	ks	14,000	18,10	253,40
8	SPINAC BEZSROUBOVY 3559-A01345	ks	8,000	75,50	604,00
9	SPINAC BEZSROUBOVY 3559-A91345	ks	14,000	83,10	1 163,40
10	SPINAC 3553-01929 B GO	ks	1,000	66,80	66,80
11	DOUTNAVKA ORIENTACNI 3916-12221	ks	1,000	23,00	23,00
12	TRUBKA TUHA 1520 HA BILA /3M/	m	3,000	7,70	23,10
13	TRUBKA OHEBNA LPFLEX 2320	m	100,000	4,40	440,00
14	ROUROVA PRICHYTKA 20MM /CR M 20/	ks	200,000	1,80	360,00
15	ROUROVA PRICHYTKA 25MM /CR M 25/	ks	100,000	2,70	270,00
16	SPOJKA TRUBKY MGM 20 /10676/	ks	150,000	4,40	660,00
17	SPOJKA TRUBKY MGM 25 /10680/	ks	50,000	5,30	265,00
18	LISTA MALPRO EIP 18x18 2M BILA	m	50,000	11,60	580,00
19	SVITIDLO LED REFLEKTOR COB 10W 5500K S CIDLEM	ks	2,000	483,70	967,40
20	HMOZDINKA NATL. SF(NH) 5X35	ks	300,000	1,00	300,00
21	HMOZDINKA HN 6X45 NATLOUKACI /KOPOS/	ks	70,000	2,10	147,00
22	SVITIDLO KRUIH SKP-100/S 100W E27 SEDA IP44	ks	20,000	97,60	1 952,00
23	ZAROVKA AGN E27 75W 24V NARVA	ks	20,000	20,70	414,00
24	KRABICE KP 68	ks	16,000	4,70	75,20
25	KRABICE A14 BEZ SVORKOVNICE /2000378/	ks	20,000	30,90	618,00
26	SVORKA WAGO COMPACT 4 /2273-204/	ks	40,000	4,90	196,00
27	SVORKA WAGO COMPACT 5 /2273-205/	ks	40,000	5,50	220,00
28	SVORKA WAGO COMPACT 2 /2273-202/	ks	40,000	3,30	132,00
29	SVORKA WAGO COMPACT 3 /2273-203/	ks	40,000	3,80	152,00
30	ROZVODNICE NA POVRCH IP65/12M, MISTRAL65 VC. N/PE	ks	2,000	695,60	1 391,20
31	PROPOJOVACI LISTA 3P 12MOD. 63A /R9XPH312/	ks	2,000	164,20	328,40
32	ROZVODNICE KAEDRA 18 MOD.IP65 13432 /13982CZ/	ks	2,000	1 710,80	3 421,60
33	VYPINAC IS-25/3 /276264/	ks	2,000	546,30	1 092,60
34	JISTIC PL6-B16/3 /286589/	ks	2,000	234,80	469,60
35	JISTIC PL6-B10/1 /286519/	ks	12,000	59,30	711,60
36	JISTIC PL6-B16/1 /286521/	ks	2,000	56,90	113,80
37	ELEKTROMECHANICKY SCHOD. CAS. SPINAC ELPA 9 /009	ks	2,000	1 030,00	2 060,00
38	ZASUVKA NA LISTU ZSE-03 CSN	ks	2,000	178,40	356,80
39	ZASUVKA BEZSROUBOVA 16A/5p IP44 /115-6/ TURBO TWI	ks	1,000	134,00	134,00
40	KABEL CYKY 5Dx 1,5 (CYKY-O 5X1,5)	m	50,000	17,20	860,00
41	KABEL CYKY-O 3x1,5, KRUIH 20M	m	40,000	9,90	396,00
42	SVITIDLO AURA 6 IN-12BT11/011 60W E27 IP44	ks	6,000	428,40	2 570,40
43	VICKO Z PH KO 68 /S TRNEM/	ks	2,000	4,00	8,00
44	HMOZDINKA DO POLYSTYRENU FID 90	ks	25,000	19,40	485,00